別記様式第３号（第７条関係）　（申請者→市）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]深川市ＪＲ留萌本線利用助成金実績報告書兼助成金交付請求書
　深川市長　　様
申請者（代表者）
	住所

	団体名

	役職・氏名
	㊞

	電話番号
	－　　　　－

深川市ＪＲ留萌本線利用助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり実績を報告し、助成金を請求します。
	１
	指令年月日等
	　　　　年　　　月　　　日	　深企企企第　　　　号

	２
	利用目的

	３
	利用日程
	　　　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日（　 日間）

	４
	目的地

	５
	利用区間
	行き
	駅
	～
	駅

	帰り
	駅
	～
	駅

	６
	利用者数
	大人
	人
	子供
(小学生)
	人
	子供
(未就学児)
	人
	合計
	人

	７
	助成金対象者数
	大人
	人
	子供
(小学生)
	人
	子供
(未就学児)
	人
	合計
	人

	８
	助成金請求額
	円

	９
	添付書類

	10
	振込先口座
	金融機関名

	銀行・組合
農協・金庫
	支店名

	支店・店
支所・出張所

	預金種別
	普通・当座

	口座名義人（フリガナ）
	（			）

	ＪＲ証明欄
	乗車券購入枚数
	大人
	枚
	子供
(小学生)
	枚
	子供
(未就学児)
	枚
	合計
	枚

	購入額
	大人
	円
	子供
(小学生)
	円
	子供
(未就学児)
	円
	合計
	円

	上記のとおり、乗車券が購入されたことを証明します。
　　年　　月　　日
発行者名：ＪＲ深川駅					印

（整理番号：　　　）